РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Жигаловский район
ДУМА
                      Тимошинского сельского поселения
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
666413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел.22 – 1 – 08

 «  29   »  марта    2017 г.    №  144
Об утверждении  отчета главы Тимошинского
сельского поселения за 2016 год.

Заслушав и обсудив отчет главы Тимошинского  сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности администрации сельского поселения   за 2016 год,  на основании статей  35, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи  31 Устава Тимошинского муниципального образования   Дума РЕШИЛА:
1. Отчет главы Тимошинского  сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности администрации сельского поселения  за 2016 год принять к сведению согласно приложению.
2. Работу главы сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности администрации сельского поселения за 2016 год признать удовлетворительной.
3. Отчет главы Тимошинского  сельского поселения Замащиковой Ю.Н.  разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и в  газете «Сельские вести».

Глава Тимошинского
сельского поселения                                                    Ю.Н. Замащикова